
dziennik urzędowy
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Krakótu, dnia 15 maja 1979 r. Nr 9

Treść:
Poz. Str.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:
27 — nr 75 z dnia 27 kwietnia 1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

i Sportu......................................................................................................................   1
28   nr 76 z dnia 27 kwietnia 1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku . . 2
29 — nr 77 z dnia 27 kwietnia 1979 r. uchylająca uchwałę w sprawie Krakowskiej Rady Nauki i Techniki . . 2

27

UCHWAŁA Nr 75

Rady Narodowej Miasta Krakowa
z dnia 27 kwietnia 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1978 r. 
o utworzeniu Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu 
(Dz. U. Nr 14, poz. 59) i § 5 uchwały nr 180 Rady Ministrów 
z dnia 6 grudnia 1978 r. w sprawie Centralnego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu oraz wojewódzkich 
funduszów rozwoju kultury fizycznej i sportu (Monitor Pol
ski Nr 39, poz. 149) — Rada Narodowa Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury Fizycz
nej i Sportu w Krakowie zwany dalej „Funduszem”.

§ 2.

Dochodami Funduszu są:
1) nadwyżki pochodzące z imprez organizowanych na cele

Funduszu przez różne instytucje i organizacje,
2) dopłaty do cen za bilety wstępu na imprezy i zawody 

sportowe,
3) dobrowolne wpłaty Zrzeszenia Sportowego Spółdzielczości 

Pracy „Start” na działalność spółdzielczych klubów spor
towych,

4) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu 
socjalnego i innych funduszów lub środków będących 
w dyspozycji załóg państwowych jednostek organizacyj
nych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

5) dobrowolne wpłaty instancji związków zawodowych,
6) dobrowolne wpłaty i świadczenia ludności,
7) dotacje z Centralnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycz

nej i Sportu,
8) dotacje z budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa,
9) inne wpłaty.

§ 3.

1. Środki Funduszu mogą być przeznaczone na finanso
wanie:

1) inwestycji objętych nakładami planu społeczno-gospo
darczego województwa miejskiego krakowskiego,

2) drobnych inwestycji polegających na budownictwie, za
kupów dóbr inwestycyjnych dopuszczonych do realizacji 
poza nakładami planu inwestycyjnego oraz kapitalnych 
remontów obiektów budowlanych i urządzeń sportowych 
na podstawie upoważnień i na zasadach określonych w co
rocznych uchwałach Rady Ministrów o narodowym planie 
społeczno-gospodarczym,

3) zakupów wyposażenia i konserwacji sprzętu sportowego,
4) działalności bieżącej organizacji kultury fizycznej i sportu, 

w tym także dofinansowanie działalności prowadzonej 
przez organizacje społeczne w zakresie kultury fizycznej 
i sportu.
2. Środki funduszu mogą być przeznaczone na inne zada

nia w formie dotacji celowych.

§ 4.

1. Środkami Funduszu dysponuje Prezydent Miasta Kra
kowa.

2. Jeżeli wpłaty, o których mowa w § 2 pkt 6—8, zostały 
zdeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle określonych jed
nostek organizacyjnych albo na finansowanie zadań w dzie
dzinie kultury fizycznej i sportu — należy to uwzględnić przy 
rozdziale środków Funduszu.

§ 5.

1. Likwiduje się Miejski Fundusz Rozwoju Kultury Fizycz
nej w Krakowie.

2. Pozostałe środki Funduszu, o których mowa w ust. 1, 
przechodzą na rzecz Funduszu utworzonego niniejszą uchwa
łą.

§ 6.

Traci moc zarządzenie nr 1 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 stycznia 1974 r. w sprawie utworzenia Miejskiego 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w Krakowie (Dz.Urz. 
RN Nr 1, poz. 1 i Nr 8, poz.25).

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1979 r.

Przewodniczący Rady:
K. Barcikowski



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 9/Poz. 28 i 29

28

UCHWAŁA Nr 76

Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1978 r. 
o utworzeniu Głównego Komitetu Turystyki (Dz. U. Nr 14, poz. 
60) i § 6 uchwały nr 3 Rady Ministrów z dnia 5 stycznia 1979 r. 
w sprawie Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku 
oraz funduszów wojewódzkich turystyki i wypoczynku (Moni
tor Polski Nr 2, poz. 11) — Rada Narodowa Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Tworzy się Wojewódzki Fundusz Turystyki i Wypoczynku 
w Krakowie zwany dalej „Funduszem”.

§ 2.

Dochodami Funduszu są:
1) 80 % zysków przypadających do wpłaty do budżetu z Kra

kowskiego Przedsiębiorstwa Turystycznego „Wawel-Tou- 
rist”,

2) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu so
cjalnego i innych funduszów lub środków będących w dy
spozycji załóg państwowych jednostek organizacyjnych 
oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

3) wpłaty z tytułu działalności jednostek gospodarki nieuspo
łecznionej i osób prywatnych w dziedzinie turystyki lub 
hotelarstwa,

4) dotacje z Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku,
5) dotacje z budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa,
6) inne wpłaty.

§ 3.

Środki Funduszu mogą być przeznaczone na finansowanie:
1) inwestycji objętych nakładami planu społeczno-gospodar

czego województwa miejskiego krakowskiego,
2) drobnych inwestycji podlegających na budownictwie, za

kupie dóbr inwestycyjnych dopuszczonych do realizacji 
poza nakładami planu inwestycyjnego oraz kapitalnych 
remontów obiektów budowlanych i urządzeń turysty
cznych, łącznie z zagospodarowaniem terenów na potrzeby 
masowej turystyki i wypoczynku, na podstawie upoważ
nień i na zasadach określonych w corocznych uchwałach 
Rady Ministrów o narodowym planie społeczno-gospodar
czym.

§ 4.

Środkami Funduszu dysponuje Prezydent Miasta Krakowa.

§ 5.

1. Likwiduje się Miejski Fundusz Turystyki i Wypoczynku 
w Krakowie.

2. Majątek i zobowiązania Funduszu, o których mowa 
w ust. 1, przejmuje Prezydent Miasta Krakowa.

3. Pozostałe środki Funduszu, o których mowa w ust. 1, 
przechodzą na rachunek Funduszu utworzonego niniejszą 
uchwałą.

§ 6.

Tracą moc uchwały Rady Narodowej Miasta Krakowa:
1) nr 49 z dnia 26 czerwca 1970 r. o sprawie utworzenia Miej

skiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku (Dz. Urz. RN 
z 1970 r. Nr 13, poz. 58 i z 1977 r. Nr 11, poz. 55),

2) nr 36 z dnia 23 czerwca 1977 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Funduszowi Turystyki i Wypoczynku (Dz. Urz. 
RN Nr 11, poz. 55).

§ 7-

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1979 r.

Przewodniczący Rady: 
K. Barcikowski

29

UCHWAŁA Nr 77 , t

Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 1979 r.

uchylająca uchwałę w sprawie Krakowskiej Rady Nauki 
i Techniki.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami) — Rada Narodowa Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 27 Rady Narodowej Miasta Kra
kowa z dnia 27 stycznia 1977 r. w sprawie Krakowskiej Rady 
Nauki i Techniki (Dz. Urz. RN Nr 4, poz. 17).

§ 2.

Prace Krakowskiej Rady Nauki i Techniki kontynuuje 
Rada Nauki i Techniki Makroregionu Południowo-Wschod
niego oraz Komisja Problemowo-Naukowa „Kraków 2000” 
Oddziału Polskiej Akademii Nauk w Krakowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
K. Barcikowski

DN-8 1190/79 1.000


